


FONDO  FIJO  N° 6 CHEQUE N° 3317532   RESOLUCION EXENTA  N° 473 del 01.07.2021 $ 0 $ 43.126 $ 43.126

SALDO MES ANTERIOR $ 96.874 $ 140.000

02.07.2021 FACTURA 12431 EMBALATADO ROBERTO RIOS $ 50.000 $ 90.000

02.07.2021 FACTURA 12432 MANTENCION Y REGULACION DE FRENOSROBERTO RIOS $ 50.000 $ 40.000

02.07.2021 BOLETA 95847 REVISION TECNICA RECHAZO FOTON GLLK 33REVISIONES LOS LAGOS LTDA. $ 2.300 $ 37.700

07.07.2021 COMPROBANTE CORRESPONDENCIA SERVICIO JUNIOLILIAN CASANOVA $ 5.000 $ 32.700

19.07.2021 FACTURA 1063201 VALIJA JUNIO CORREOS DE CHILE $ 4.716 $ 27.984

18.07.2021 BOLETA 66536 REEMBOLSO COMBUSTIBLE COM. PAOLA USLAR EIRL $ 12.087 $ 15.897

14.07.2021 BOLETA 26375 PILAS CONTROL REMOTO BLANCA ALICA BART $ 1.500 $ 14.397

29.07.2021 BOLETA 1379026446 SILICONA RENOVADOR RENDIC HERMANOS S.A. $ 6.790 $ 7.607

29.07.2021 BOLETA 29326 GUANTES EDUARDO MARIN GOSTIN Y CIA. LTDA $ 7.000 $ 607
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